CUADRO-RESUMEN DE CARACTERISTICAS DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN 

PLIEGO DE CLÁUSULAS PARTICULARES 

1. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: CIENTO SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA 
Y UN EUROS (163.871,00.- €) (IVA NO INCLUIDO) 

Referencia Descripción Unidades 
Importe unitario (IVA NO 

incluido) 

MS-102- 3003  MiSeq Reagent Kit v3 (600- cycle) 19 1.612,00.- € 

20100985 
NextSeq™ 1000/2000 P2 XLEAP-SBS™ Reagent 
Kit (300 Cycles) 

8 
2.726,50.- €